附件：4

应征文件签署代表授权委托书

本授权书声明：注册______的______________公司的在下面签字的________（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的________（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法授权代表，就四川省财政厅征集政府与社会资本合作（PPP）咨询机构签署应征文件，以本公司名义处理一切与征集有关的事务。

本授权书于____年_____月_____日起生效，特此声明。

                  法定代表人（签字）：__________

参与征集的咨询机构名称（盖章）：________

被授权人签字：__________

职  务：________________

电话及传真：____________

地  址：________________